
Id: XHVKK­ZDEWQ­RYADL­CROMQ­AURCG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/268/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przedłużenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
ustalone przez Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Więcborku 

Na  podstawie  art.  24  ust.  9a,  ustawy  z dnia  7 czerwca  2001r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.1) ), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża  się  czas  obowiązywania  dotychczasowej  taryfy  zbiorowego  zaopatrzenia  w wodę 
i zbiorowego  odprowadzania  ścieków  ustaloną  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Więcborku, na okres od 1maja 2013 roku do 30 kwietnia 2014 roku, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: XHVKK­ZDEWQ­RYADL­CROMQ­AURCG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na  podstawie  art.  24,  ust  9a  ustawy  z dnia  7 czerwca  2001r.  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę 
i zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków,  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  Spółka  z o.o.  w Więcborku 
w dniu  12.02.2013r.  złożył  wniosek  o przedłużenie  czasu  obowiązywania  taryf  dla  zbiorowego 
zaopatrzenia  w wodę  i zbiorowego  odprowadzania  ścieków  na  okres  od  1 maja  2013r.  do  dnia  30 
kwietnia  2014r.  do  stosowania  na  ternie  miasta  i gminy Więcbork. 
Zgodnie  z powołanymi  na  podstawie  prawnej  przepisami  ustawy  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę 
i zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  Rada  Miejska  w drodze  uchwały,  przedłuża  na  uzasadniony 
wniosek  przedsiębiorstwa,  taryfę  przygotowaną  przez  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z o.o. 
w Więcborku, czas obowiązywania dotychczasowych taryf na okres nie dłuższy niż o 1 rok. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 
97, z 2010r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz Dz. U z 2012r. poz. 951 i 1513. 



Id: XHVKK­ZDEWQ­RYADL­CROMQ­AURCG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXX/268/2013

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

Taryfa zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków ustalona przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Więcborku na okres od 1 maja 2012r. do 30 kwietnia 2013r. 

oraz obowiązująca od 1 maja 2013r. do 30 kwietnia 2014r. 

Rodzaje i wysokości stawek opłat: 

 
Lp.  Rodzaje i wysokości stawek  Cena netto (zł)  Cena brutto (zł) 
1.  cena za 1 m3 dostarczania wody  3,16  3,41 
2.  miesięczna opłata abonamentowa za dostarczenie wody  4,17  4,50 
3.  cena za 1 m3 oczyszczenia ścieków  5,91  6,38 
4.  cena za 1 m3 oczyszczenia ścieków dowożonych  3,61  3,90 
5.  miesięczna stawka opłaty abonamentowej za odbiór 

ścieków 
3,24  3,50 


